
PROVOZ  A STORNO PODMÍNKY: 

Apartmán je v provozu celoročně. Kartu od apartmánu předá hostům náš zástupce. Před příjezdem 

obdržíte veškeré informace mailem, spolu s kontaktem přímo na majitele apartmánu. Parkování je 

zajištěno na privátním parkovišti přímo na domem, kde se apartmán nachází. 

V ceně je zahrnuto: Ubytování v apartmánu včetně DPH, povlečení+osušky, spotřeba energie a vody, 

Wifi, veškeré pobytové taxy, rekreační a lázeňské poplatky. 

Cena za týden obsahuje 7 nocí. 

Není zahrnuto v ceně: 

Úklid apartmánu, výměna ložního prádla a povlečení: 500,- 

Hostovi bude při závazné rezervaci vystavena faktura, zaslána elektronicky na jeho mailovou adresu, 

kterou je nutno uhradit do 5 dnů od obdržení. Pokud host fakturu neuhradí, bude rezervace po 

tomto termínu zrušena. 

Storno poplatky: 

Host může zdarma zrušit rezervaci do 20 dní před příjezdem. V případě zrušení méně než 20 dní před 

příjezdem host zaplatí 60% z celkové ceny. Pokud se host k pobytu nedostaví, bude mu účtováno 

100% z celkové ceny. 

Check-in : od 16:00 hod. 

Check-out:  do 10:00 hod. 

Domácí mazlíčky máme rádi, ale vzhledem k možným alergiím dalších hostů bychom vás rádi 

poprosili, abyste je do apartmánu nebrali. 

Moc děkujeme :-) 


